
 

UCHWAŁA NR 3/77/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia projektu aneksu do umowy o warunkach i sposobie realizacji 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR) 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500) oraz art. 15 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 140), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza projekt aneksu do umowy 
o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 
(LSR) wprowadzający zmiany w umowie dotyczące określenia aktów prawnych zgodnych           
z obowiązującymi a dotyczącymi rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                     
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.) oraz zmiany dotyczące wykonania umowy ramowej w zakresie 
realizacji przez lokalne grupy działania celów i wskaźników wynikających z LSR pod względem 
rzeczowym i finansowym oraz doprecyzowania zapisów związanych ze zmianą umowy. 

 
§ 2. Projekt aneksu do umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność (LSR), stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Koordynacji RLKS. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 


